平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
1.期末にかけて納期前倒し要請に応え売上高が想定以上となったことや為替差益などが計上されたこと
2.繰延税金資産の回収見込が増加したことから当期の税金費用が想定より減少したこと
などから、通期の業績予想を上記の通り修正いたします。

(注) 業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に
   基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社 東京精密
代表者 代表取締役社長 太田 邦正
（コード番号 7729）
問合せ先責任者 取締役業務会社執行役員社長 川村 浩一
（TEL 042-642-1701）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年2月14日に公表した業績予想を、下記の通り修正いたしましたので お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 48,000 6,500 6,700 2,500 60.65
今回修正予想(B) 51,000 7,500 7,800 3,900 94.61
増減額(B-A) 3,000 1,000 1,100 1,400
増減率(%) 6.3 15.4 16.4 56.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

57,727 9,704 9,301 8,607 208.83